
 
RESULTADO DE PREGÃO PRESENCIAL 003/2015 

REGISTRO DE PREÇOS 
Processo 209/2015 

 
Resultado da Licitação nº 003/2015 realizada em 26 de agosto de 2015. 

Objeto: Contratação de empresa especializada no fornecimento de serviço 
de Buffet/Coquetel, a serem realizados em data a definir, e contratação de 

infraestrutura no que se refere a locação de espaço físico, com acomodação 

aproximada para 200 pessoas, localizado no município de Ibatiba próximo 

as instalações deste pode legislativo, com mobiliário necessário e adequado, 

além de ornamentação do ambiente.  

Licitante Vencedor: REGINA VIEIRA PRODUÇÕES-ME  
Item 01: valor unitário R$ 20,90 – valor total: R$ 41.800,00; 

Item 02: Sem proposta. 

 

Ibatiba/ES, 26 de Agosto de 2015. 

 
Bruna Karla Rodrigues Folli 

Pregoeira 


